
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Sešli jsme se v 10 hodin na Palackého náměstí. Teda jak kdo. Arja a já jsme nezávisle 

na sobě dorazily o něco dříve, a tak jsme se stihly ještě trochu vyhřát na 
sluníčku, než dorazili ostatní – Lenka, Wanyanka + Yuči. 
Nakonec dorazila i Marťule, pro mnohé z nás doposud 
neznámý člen. Po krátkém rozhodování jsme se přesunuli do 
Kinského zahrady, kde jsme se usadili na trávníku a 
začali probírat věci ohledně tábora. 

Máme před sebou první tábor a nudit se 
rozhodně nebudeme. Návrhů na  různé sportovní 
či vyráběcí aktivity se sešlo hned několik! 
Zároveň jsme se domlouvali na akci tyče na týpí, 
která se měla zanedlouho konat. 

Po dořešení všech organizačních záležitostí jsme 
se ještě na chvíli přesunuli na nedaleké lavičky. Debata 
pokračovala, někteří šťastlivci se stihli dokonce i nasvačit. Nějaký čas 
jsme se ještě bavili o všem možném a snad nás to začalo i trochu 
unavovat, tak jsme se zvedli a vyrazili zpět do civilizace – každý za svými povinnostmi. 

 
         Inachčawin 

 
 


